327r Aussi C 15, fol. 1r Voir 
Glorieux, Œuvres 
complètes de Jean 
Gersoņ vol 5, 1963, 
p. xvii En fait, sermon 
de Gilles Charlier 
(Aegidius Carlerii) 

C 331 157v 1428-1447 Tota pulchra es amica mea (Cant. 4:7) Karisimi hodie sancta mater ecclesia festum 
habet ut bene notis de concepcione beate Marie 
virginis 

161v  

226r 1428-1447 Sanctificavit tabernaculum suum (Ps. 45:5)  Karissimi nos videmus bene et invenimus quod 
quando aliquis magnus rex vel princeps  

230r  

289r 1428-1447 Candor est lucis eterne… (Sap. 7:26)  Karissimi sic Deus creavit lucem 294r Voir C 48, fol 140r ; 
C 16, folo 189r ; C 282; 
C 338, fol 37v 

C 337 282r 1446-1460 Est speculum sine macula (Sap. 7:26) Karissimi sicut dicitur Mat. 24 291v Voir C 319 f 246v 

296 1446-1460 Egredietur virga de radice (Isa. 11:1) In scriptura reperimus quod turtur 296v Voir C 306 f 383r 

C 338 37v 1ere moitié 
XV e 

Candor est lucis eterne… (Sap. 7:26)  Sicut autem in principio veteristestamenti Deus 
creavit lucem tamquam omnium creaturarum  
corporalium speciosissimam 

46r Voir C 293 fol 13r 

115r 1ere moitié 
XV e 

Omnia flumina intrant mare (Eccl. 1:7) Quamvis enim secundum Ancelmum in 
meditatione virginis mens deficiat et lingua non 
sufficiat 

120v  

C 339 85r Avant 1374 Orietur stella ex Jacob (Nomb. 24:17)  A I peccato usque ad incarnationem filii Dei non 
fuit aliqua spiritualis consolacio…  

86v  

C 343 201v 1ere moitié 
XV e 

Est speculum sine macula (Sap. 7:26) Karissimi sicut dicitur Mat. 24 205r Aussi C 319, fol. 246, 
C 337, fol. 282 

C 344 49r vers la fin 
du XVe 

Respicite et levate capita (Luc. 21:28)  Hic notandum est quod caput significat 
voluntatem  

53v  

C 349 38v 1441-1469 Ecce ego creo celos (Isa. 65:17) Pater et filius et S.S. unus Deus in deitatis 42v  

116v 1441-1469 Nova lux oriri visa est (Esth. 8:16) In verbis premissis tercia notanda sunt 
conceptionis 

118v  

C 350 114r vers la fin 
XV e 

Est speculum sine macula (Sap. 7:26) Quando Deus creavit celus et terram et omnia qui 
in eis sunt… (la fin manque) 

116r  
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171r vers la fin 
XV e 

Egredietur virga de radice (Isa. 11:1) Carissimi scriptum reperimus quod turtur 179v Voir C 306 et C 337, 
C 326 

C 351 165r ? XIV e  Fons ascendebat e terra (Gen. 2:6) Ave Maria etc. Sex sunt impediunt alicuius 
peticionem 

166v  

192r XIVe  Sanctificavit tabernaculum suum (Ps. 45:5)  Sciendum quod dominus venit ad nos 197r  

C 356 299v XV e [le sermon n'est pas détaillé dans le 
catalogue]